Página 1 de 1

Praça dos Três Poderes,  500 -  Caixa Postal  148 -  Fone/fax  (44)  3233-8400 -  CEP 86.975-000 - Mandaguari-
Paraná

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

MUNICÍPIO DE MANDAGUARI
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL Nº 008/2021 – CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA
CARGO AUDITOR TRIBUTÁRIO

Divulga a classificação final definitiva do
cargo de Auditor Tributário junto ao
Concurso Público aberto pelo Edital nº
001/2019

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MANDAGUARI - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA:

1. A divulgação dos recursos interpostos quanto à classificação final preliminar do cargo de auditor Tributário,
conforme segue:

INSCRIÇÃO  DATA NASC. CANDIDATO CARGO RESULTADO

49800322 23/05/1986 Gustavo Henrique Conde Auditor Tributário Indeferido

2. A divulgação da classificação final definitiva do cargo de Auditor Tributário junto ao Concurso Público
aberto pelo Edital nº 001/2019, conforme ANEXO I do presente edital.

2.1 Não houve candidatos inscritos e aprovados na condição de pessoa com deficiência para o cargo de
Auditor Tributário.

3.  Divulga-se a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do cargo de Auditor Tributário do Concurso Público
do Município de Mandaguari, aberto pelo Edital nº001/2019.

4. O prazo de validade do Concurso Público ao cargo de Auditor Tributário será de 02 (dois) anos a partir da
presente homologação.

MANDAGUARI, 18 de junho de 2021.

Ivoneia de Andrade Aparecido Furtado
Prefeita Municipal